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POUCZENIE cO do sposobu wypełniania  oferty:

Ofertę należy wypełnić  wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami  umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.:,,pobieranie*/niepobieranie*"  OZnaCZa, że naleźy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład:,,pobieranie*/  a a a *".

l. Podstawowe  informacje  o złożonej  ofercie

' 1.  Organ  administracji  publicznej,

do  którego  iest  adresowana  oferta

Zarząd  Powiatu  w Koszalinie

2. Rodzaj  zadania  publianegol) Wspieranie  i upowszechnianie  kultury  fizycznej

ll.  Dane  oferenta(-tów)

1.  Nazwa  oferenta(-tów),  forma  prawna,  numer  w Krajowym  Rejestrze  Sądowym  lub  innej  ewidencji,  adres  siedziby,  strona
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Stowarzyszenie  zwykłe  pod  nazwą:  Uczniowski  Klub  Sportowy,,MORSKl",  z siedzibą:  ul. Dworcowa  22P,  76-004  Sianów,  wpisane

do Ewidencji prowadzonei  przez  Starostę  Koszalińskiego  w dniu  31.10-2017,  pod  poz_. Nr  40

e-mail:uks-morski@o2-pl;  tel-  660527633

Nr konta  bankowego  stowarzyszenia:  03 2530  0008  2033  1024  5098  0001:

Adres  do korespondencji  ul. Kołłątaja  9c/5,  75-448  Koszaiin

2.  Dane  osobv  unomażnionei  do  składania
Dorota  Nagórska

wyjaśnień  dotyaąqch  oferty  (np. imię  i nazwisko,
Tei-  606-471-839

Dorota.nag@wp.pl
numer  teletonu,  adres  poczty  elektronicznej)

lll.  Zakres  reczowy  zadania  publicznego

1.  Tytuł  zadania  publicznego

,,Piłka  ręczna  bez granic-promocja  Powiatu  Koszalińskiego  na

międzynarodowym  turnieju  w Szwecji".

2. Termin  realizacji  zadania  pub1icznego2)
Data

rozpoczęcia

19-05-2025 Data

zakończenia

22.07.2025
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Zadanie  polega  na wspieraniu  i upowszechnianiu  kultury  fizycznej  poprzez  organizację  wyjazdu  na turniej  sportowy

Partille World Cup do Szwecii. Celem jest zapewnienie  zawodniczkom  UKS,,Morski"  Sianów możliwości rywalizacji na
międzynarodowej  arenie,  promowanie  aktywności  fizycznej  oraz  integrację  z rówieśnikami  z innych  krajów.  Udział  w

międzynarodowym  turnieju  daje  szansę  na  doskonalenie  technikiitaktyki  gry,  atakże  na  zdobycże  cennego  doświadczenia
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1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych  w art. 4 ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U. z 2018 r- poz. 450, z późn- zm.).

2) Termin  realizacji  zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



'życia. Udziałw  prestiżowym  turnieju  piłki  ręcznej  zwiększa  zaangażowanie  wtreningi,  pobudza  do  osiągania  nowych  celów

sportowych i buduje  pewność siebie.  Turniej  odbędzie  się w  Góteborg  w Szwecji-  Weźmie  w nim  udział  19  naszych

zawodniczekmieszkanekterenuPowiatuKoszalińskiegooraz2trenerówi2opiekunów.  Naszadrużynastartujewdwóch

kategoriach wiekowyct»  rocznik  2011irocznik  2012.  Udział  zawodniczek  z Powiatu  Koszalińskiego  w międzynarodowym

turnieju  w Szwecji to doskonała okazja  do promocji  regionu  na arenie  międzynarodowej.  Zawodniczki,  biorące  udział  w

turnieju,  będą  reprezentować  nie  tylko  siebie,  ale  także  Powiat  Koszaliński.

4. Opis  zakładanycb  rezuhtów  realizacji  zadania  publianego

Nazwa  rezultatu Planowanv  ooziom  oiaeniecia  rezultatów  (wartość  do«low)

Sposób  monitorowania

rezultatów  /  źródłn  tnfnrmarii  n
- -  -  -  - -  -  -  -  - I  -  - %- ffl  - %- - - - - %-  % i i  N %A %J  @ %/

osiągnięciu  wskaźnika

Udział  w  turnieju

,, Partille  World  Cup"

1  turniej Lista  uczestników,  materiał

zdjęciowy,  sprawozdanie  z

turnieju

5. Krótka  charakterystyka  Oferenta,  jego  doświadczenm  w realizacji  działań  pianowanych  w ofercie  oraz  zasobów,  które  będą

wykorzystane  w realizacji  zadania

Kiub sportowy  UKS Morski  Sianów  istnieje  ponad  siedem  lat,  powstał  31-10-20i7  z inicjatywy  rodziców-  Posiada  wieJoletnie

doświadczenie  w organizowaniu  oraz  uczestniczeniu  w zawodach  pi4ki ręanej-  Klub  skupia  się  na rozwoju  dzieci  i młodzieży,

oferując  im profesjonalne  treningi  oraz  możliwość  uczestnidwa  w turniejach-  UKS Morski  posiada  wykwalifikowaną  kadrę  trenerską,

która  skutecznie  przygotowuje  zawodniczki  do rywałizacji  na różnych  poziomach  zaawansownia.  Zespół  regularnie  uczestniczy  w

zawodach,  co pozwata  na ciągły  rozwój  sportowy  zawodniczek.  Od roku  2019  pozyskiwaliśmy  środki  z wielu  źródeł,  między  innym

poprzez  udział  w otwartych  konkursach  ofert,  jak  i grantach,  projektach.

W dzisiejszych  czasach  trudno  zmotywować,  zachęcić  dzieciimłodzieży  do  jakiegokoiwiek  wysiłku.  Połączenie  nauki  i treningów  nie

jest prostym zadaniem, częste  treningi,  wyiazdy  na turnieje  wymagają  bardzo  dobrej  organizacji  i samodyscypliny.  Społeczeństwo

wybiera  najczęściej  to  co łame  i nie  wymaga  wysiłku  oraz  poświęcenia-  Tym  bardziej  cieszy  nas bardzo  ogromny  postęp  naszej

drużyny.  Sytuacja  zespołu  jest  stabiłna  co umożliwia  jego  dalszy  rozwój-

Zasoby  do  realizacji  zadania:

Do realizacji  zadania  UKS Morski  posiada  niezbędne  zasoby,  w tyrn:

*  Kadrę  trenerską:  Wykwalifikowanych  trenerów  z doświadczeniem  w praq  z dziećmi  i młodzieżą,  którzy  posiadają

umiejętności  w zakresie  przygotowania  fizycznego,  psychicznego  itechnicznego.

@ Zawodniczki:  Młode,  utalentowane  zawodniczki,  które  regulamie  uczestniczą  w  treningach  i zawodach  sportowych,

gotowe  do  wzięcia  udziału  w  turnieju  w Szwecji.

*  Infrastrukturę  sportową:  Klub  dysponuje  odpowiednirr»i  obiektami  do przeprowadzania  treningów  i przygotowań  przed

wyjazdem.

*  Wsparcie  logistyczne:  Doświadczenie  w organizacji  wyjazdów,  w tyrn  transportu,  zakwaterowania  oraz  zapewnienia  opieki

nad  zawodniczkami  podczas  podró$  i pobytu  na turnieju.

Mariusz  Dobrzeniecki  - trener  pierwszej klasy (najwyższy stopień trenerskii  posiada licencję  kategorii  A (możliwość
prowadzenia  drużyn  kluboqch  wszystkich  klas  rozgrywkowych  oraz  zespołów  reprezentaąjnych  wszystkich  kadr

narodowych).  Magister  wychowania  fizycznego,  nauciel  mianowany-  Prowadzi  całość  zajęć  szkoleniowych  podczas

treningów,  rneczów,  tumiejów  i obozów.  Zajmuje  się  częścią  spraw  organizacyjnych  bezpośrednio  związanych  z

treningarni,  meczami  iturniejami.  Upoważniony  do  koritaktów  z zarządcami  hal  sportowych  i innymi  osobami

pracującymi  w  tych  halacb,  do  kontaktów  z prewoźnikarni,  z organizatorami  meczówiturniejów,  z obsługą  medyczną

,Dzięki tym  zasoborr»  UKS Morski  jest  w pełni  przygotowany  do realizacji  zadaniaizapewnienia  uczestnikom  wyjazdu  pełnego

wsparcia  na każdym  etapie-

Grzegorz  Frąckowiak  -  Posiada  licencję  kategorii  C co  oznacza  posiadanie  uprawnień  do  prowadzenia  drużyn  1ll Ligii

oraz  wszystkich  klas  rozgrywek  młodzieżowyct»  - Opiekun  i trener  klubu-  Siedrnioietnie  doświadczenie  trenerskie.

Zajmuje  się  częścią  spraw  organizacyjnych  bezpośrednio  związanycti  z treningami,  meczami  iturniejami.  Upoważniony

do  kontaktów  z przewoźnikami,  z organizatorami  meczów  iturniejów,  z obsługą  medyczną  itp.

Tadeusz  Orczyński  - członek  Stowarzyszenia,  prezes  Zarądu,  zajmuje  się  sprawami  finansowymi  klubu,  składkami

członkowskimi,  które  stanowią  wkład  własny  zadania  publicznego,  wybranymi  sprawami  organizacyjnymi.



Nagórska,  rodzic  piłkarki  ręcznej  z rocznika  2011,  zajmuje  się obsługą  bankową  klubu,  składkami  członkowskimi,
eniem  w stroje  sportowe,  w niezbędny  sprzęt  sportowy,  zajmuje  się  także  powierzonymi  sprawami

rganizacyjnymi,  zakwaterowaniem,  wyżywi«nicm  zawodniczek  oraz  trenerów  podczas  turniejów,  obozów  sportowych  i
e wszystkich  doraźnych  sytuacjach.  Wykształcenie  wyższe  ekonomiczne.

ila Marsicka  -  rodzic  piłkarki  ręcznej  z rocznika  2012  klubu  'lMorski"  Sianów-  Pracownik  JST, 2-1etnie  doświadczena
wodowe  związane  z reaJizacją  projektu,  asystent  koordynatora  projektu  finansowego  ze środków  POWER (nadzór  n
alizacją  projektu,  przestrzeganie  harmonogramu  realizacji  zadań,  przygotowywanie  postępowań  w  zakres-

rytorycznym,  nadzór  nad prowadzeniem  postępowań  poniżej  130  000 zł, nadzór  nad realizacją  umów  prz
nawców,  kontakt  z IP, kontakt  z uczestnikarni  projektu,  nadzór  nad rekrutacją  do projektu,  przygotowywani

iosków  o płatność,  nadzór nad osiąganiem  wskaźników  i rezultatów  projektu,  przygotowywanie  materiałó
mocyjnych), wykształcenie wyższe  (pedagogicznei  doświadczenie  zawodowe  w administracji  samorządowej.

1V.Szacunkowa  kalkulacja  kuxlów  iealizaiji  ziJuiia  pubJiyncHu

!). Rodzaj  kosztu Wartość

PLN

Z dotacji Z innych

źródeł

1. Transport  -  autokar 5000

2. Transport-  prom 6547,02

Suma  wszystkidi  kosztów  realizacji  zadania 11547,02 5-000,00 6547,02

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my),  że:

1)  proponowane  zadanie  publiczne  będzie  realizowane  wyłącznie  w  zakresie  działalności  pożytku  publicznego
oferenta(-tów)

2) pobicranic  świadczcń  picniążnych  bądzic  zią odhyw.:ić  wyłącznic  w ramach  prowadzoncj  oćpłatncj  działalności  pożytku

3) oferent*  * składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)*  / )* z opłacaniem  należności  z tytułu  zobowiązań
podatkowych;

4) oferent*  * składający  niniejszą  ofert  ę nie zalega(-ją)*  j !: z opłacaniem  należności  z tytułu  składek  na
ubezpieczenia  społeczne;

5) dane zawarte  w części Il niniejszej  oferty  są zgodnc  z Krajowym  P.cjcstrcm  Sądowym*  /  inną właściwą  ewidencją*;
6) wszystkie  informacje  podane  w ofercie  oraz  załącznikach  są zgodne  z aktualnym  stanem  prawnym  i faktycznym;
7) wzakresiezwiązanymzeskładaniemofert,wtymzgromadzeniem,przetwarzaniemiprzekazywaniemdanychosobowych,

a także  wprowadzaniem  ich do systemów  informatycznych,  osoby,  których  dotyczą  te dane,  złożyły  stosowne  oświadczenia
zgodnie  z przepisami  o ochronie  danych  osobowych.

Data

(podpis  osoby  upoważnionej  lub  podpisy

osób  upoważnionych  do  składania  oświadczeń

woli  w  irnieniu  oferentów)

UKS ,,MORSK!" SiANóW/ź ,,i7
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